De statu monachorum

Ti. X

postulasti. **a** In alqua. Secus ergo si extra religione: et sic non corrigit decretum. ut clericis. **b** Re ligione. Per se. apo. approbata: de vo. c. vno. li. vi. **c** co ea. pri. in si. siue sit mendicans vel non. Joh. an.

d Per annum. Integrum. co. et. c. i. li. vi. ibi: q si ro

tum et. et hanc
laz que habet. **e**

co. et pte. et co. et

f In aliqua religione per annu s portauerint: hoc ipso religio

et ne illa determinamus esse. psef

sol: nisi huiusmodi habitus

in colore scissura vel forma se

de istincum patenter exhibe

at ab habitu professorum. **g** De

statu monachorum vel cano

nicorum regularium. **h** Ies

mens quintus in coccilio Al

emensi. **i** Premittit exordium

breve quo constitutionis eau

sam ponit: et generale inter

dictum monachorum nigro

rum circa equisitum orna

tum vel norabilius excessum

in vestibus cibis potibus et

quitarur: et lectisternis. **j** Se

cuendo specialiter prouidet cir

ca refes habitui proximas:

almitias: caputia: calcia:

mentria: zonas: cultello: cal-

caria: sellas: et frenos ipsorum

et vltio circa habitu superiore.

k Tertio circa ipso pfessiones

vel pfessione communione ex

positione regule et instruc

tionem nouitiorum. **l** Quarto cir-

ca venationes et aucupationes

electum in cunctis in principe custode cucha. et am-
plam in qua sunt mansiones multe: de pe. dil. iiiij. in do-
mo. quid ultra non istemus in his: quia ipsius est terra
orbis terrarum et de decr. tua. ij. k **m** Sacra. Concor. S.
co. recolentes in principe de piluleg. cum et plantare in
principe. Sanctita tem et veneratio nem hulus ordinis ostendunt do-
cumenta patrum et abundaria rem poralis quibus monasteria hu-
ius ordinis pul-
lularunt: sed nunc prohdolor et in
multis deficiunt
verbis et exem-
plorum documē-
ta: et ad instar fi-
lii prodigi dilli-
pare sunt patruz
substantiae: et quā-
doq cupiunt re-
plicere de silquis
ventre suū: **n** Lc.
xv. xxvi. dñ. S.
hinc etsam ille si-
llus. et cum habē-
tus nigredo in
mortificationem
carnis et vitorū
fuerit inuenita: vti-
nam morteouz et
victoriū obfusca-
tiones p illā ho-
die non signent.
ad id qd optatū
laborat hec con-
stitutio. **o** Jo. an.
p Nigrom. In alijs non vi-
deut hec consti-
tutio locum ha-

bere in cibum scilicet ius nouum inducit: salu qd dicā

h. sane in principe et q. quia vero. cum. h. sequentibus. et

potuit esse consideratio: quia alii monachi communie ha-

bent corpus et caput maius: et Cisterciens. Camaldul. et

hia similes: quo quia carent nigri monachi minus sibi

viger correccio: facit p. p. in principe. m **q** Obrepatur.

Quasi latente subiniret: et est idem verbum in premio

hulus compila. post prin. n **r** Segetez. xliij. q. qm

verus. y. dl. nasci. o **s** Coalecat. Quasi celestae ala

ter vel nueriat. p **t** In illa. Religione nigrom.

q **u** Honestat. Ecclesiastici. xliij. flores mel fructus

honoris et honestatis. r **v** Interdecentes: quod

est infra. s **w** Inordinatus. Btis Ber. p Cluniacēs:

Nullus qd ordo qd p recipit inordinatus. t **x** Et/

scilicet. Doc solvit oī frumento qd de mīda vī ornata pollic

opponti: qd dlc vt no. xxi. q. iij. i summa. et g. totū. nō ornata

ni ca voluptrari bi punitif p cornū: de custode cucha. c.

vi. i. vi. glo. y. **y** Cibis et potibus. De vi. et hone. cle. a cra-

pula. et de his in regula. xxix. et xl. dñ. Dicit autem Anna-

stadius: Abstinencia paucitate nutritio est que facilis fre-

nos partur si non delitiarum calcaribus inciteretur.

z **z** Ecclaturl. De his infra dics. et Lectisternus.

Componit leccus cum sterno: et sumis pro lecto strato z.